

Apel

Zarząd Główny Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Legnickiej zachęca Wszystkich członków SRKDL do wspólnej modlitwy za prześladowanych chrześcijan na świecie, do wspierania kampanii prowadzonych przez organizację katolicką „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”, zajmującą się udzielaniem szeroko pojętego wsparcia prześladowanemu Kościołowi w ponad 150 krajach świata poprzez nową ewangelizację, ugruntowanie wiary oraz pomoc materialną i informacyjną kościołom lokalnym.

Dołączmy do grona 700.000 darczyńców i wolontariuszy wspomagających tę działalność na świecie. Jako Kościół prześladowany w czasach PRL otrzymywaliśmy wsparcie modlitewne i materialne poprzez organizację „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. Ojciec Werenfried otwierając biuro sekcji polskiej „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”, czekał na wielkie serce Polaków, którzy również doświadczyli cierpienia niewoli i strachu przed prześladowaniem i dyskryminacją. Swoje Dzieło zawierzył Matce Bożej z Fatimy. Od tego czasu oczekiwał upadku komunizmu w Rosji i nazywał Łaską Bożą fakt, że jako pierwszy mógł udzielić pomocy krajom prześladowanym i przeżywającym ucisk za „żelazną kurtyną”. Dziś my bądźmy solidarni z prześladowanymi chrześcijanami na świecie. Wesprzyjmy pracę polskiego biura Pomocy Kościołowi w Potrzebie i wszystkie trwałe drogi posługi:

- * Wspieranie seminariów duchownych i kapłanów, kształcenie ubogich księży i zakonników, by żadne powołanie się nie zmarnowało, a wielu dobrych kapłanów budowało Kościół Chrystusowy.
- * Pomoc egzystencjalną dla siostr klauzurowych trwających na modlitwie za świat, pozostających całe życie w klasztorze, do którego wstąpiły oraz dofinansowanie renowacji klasztorów, kaplic i kościołów przyklasztornych.
- * Wspieranie wydawania i kolportażu Biblii i Katechizmu oraz wysyłanie ich do najodleglejszych krańców świata do tych, którzy najbardziej potrzebują duchowego pokarmu.
- * Finansowanie zakupu środków transportu dla lepszego pełnienia służby pasterskiej, umożliwienia dotarcia księży i siostr do parafian z często bardzo odległych wiosek w krajach misyjnych.
- * Pomoc Kościołowi prześladowanemu, uchodźcom, więzionym i dyskryminowanym chrześcijanom poprzez: 1. zapewnienie im środków materialnych i opieki duszpasterskiej; 2. domaganie się praw i wolności religijnej dla nich.

Ulżyjmy niewyobrażalnym cierpieniom milionów ludzi prowadzących życie uciekinierów, pozbawianych często z powodu wojen, prześladowań na tle religijnym lub politycznym oraz klęsk żywiołowych wolności, ojczyzny, pracy, dorobku, możliwości edukacji dzieci, a nawet życia tak jak rodziny katolickie w wielu krajach muzułmańskich, Ziemi Świętej lub rządzonych przez reżimy komunistyczne i inne systemy totalitarne.

* Finansowanie budowy kościołów i kaplic zniszczonych przez wojny, nienawiść lub kataklizmy.

Zapisując się do newslettera „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” możemy otrzymywać cotygodniowe intencje modlitewne za prześladowany Kościół Chrystusa na świecie. Jako Koła SRK włączmy się za wstawiennictwem błogosławionego Jerzego Popiełuszki w czuwanie modlitewne za Kościół prześladowany 14 dnia każdego miesiąca organizowane przez sekcję polską międzynarodowej organizacji katolickiej „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”.

Legnica, 6 października 2010 r.